

Maria Tatarek

Dnia 20.01.1991 r.

KONCERT ŻYCZEŃ

/sygnał + zapowiedź/

Piosenką Filipinek "Babunia z portretu" rozpoczynamy dzisiejszy koncert.

Piosenką tą pragnę uczcić Dzień Babci pani **Józefie Mazurkiewicz** z Bydgoszczy wnuki i prawnuki Ania, Asia, Kasia i Krzysiu. Do piosenki dołączają najlepsze życzenia zdrowia oraz radości w każdym dniu.

Najukochańszemu dziadkowi - panu **Władysławowi Kostkowskiemu** z **Luszkówka** z okazji dnia dziadka pogody ducha i dużo, dużo zdrowia życzą wnuki Marek, Małgosia, Grażyna i Roman.

60 rocznicę urodzin świętuje pan **Józef Piotrowski** z **Bydgoszczy** z tej okazji wiele radości i uśmiechu oraz 100 lat życzy żona, dzieci ~~xxxx~~ i wnuki.

Witam pięknie ukochaną babcię panią **Jadwigę Ziółkowską** z **Bydgoszczy**. Z okazji Dnia Babci bukiet kwiatów wręczają i życzą zdrowia oraz wszelkiej radości wnuki Beata, Wojtek, Maciej, Piotruś i Dawid.

X

/ M- 10219 - 3'15" /

Dziś pełnoletność uzyskał pan **Wojciech Januszewski** z **Bydgoszczy**. Z tej okazji szczęśliwej drogi w przyszłość oraz zdania egzaminów życzą rodzice i bracia Jarosław i Michał.

Bukiet z 18 róż otrzymuje pani **Agnieszka Górka** z **Jordanowa**. Ponadto życzenia udanego i przemyślanego startu w dorosłe życie i spełnienia marzeń od rodziców, brata Wiesława z żoną i dziećmi, brata Mirka z żoną i Karolinką.

Do pana **Piotra Molusa** z **Sierosławia** zwracam się z upoważnienia ojca chrzestnego z rodziną: "Drogi solenizancie! Rozpoczynaj dorosłe życie z rozwagą i optymizmem, uśmiechaj się często, a w każdym poczynaniu niech Ci się szczęści."

Odbiorcą następnych powinszowań jest pan **Janusz Juszcak** z **Żołędowa**. A oto co piszą rodzice, bracia, babcia Gimpel, Juszcak i Justyna: "Kochany Januszu! W dniu twoich 18 urodzin życzymy Ci wielu pogodnych dni w dorosłym życiu, sukcesów w nauce, a w przyszłości dobrego i trafnego wyboru".

Pani **Romce Mikołajczak** z **Inowrocławia** z okazji pełnoletności spełnienia najskrytszych marzeń, uśmiechów losu i wszystkiego dobrego życzą ojciec chrzestny z żoną, kuzynki Helena z mężem i dziećmi, Mariola z mężem i córeczkami.

X / 5-13153 - 3'27' /

Państwu Annie i Henrykowi Fabiś<sup>DM</sup> z Nakła z okazji 45 lecia pożycia małżeńskiego, najserdeczniejsze życzenia dalszego szczęścia, zadowolenia i wszelkiej pomyślności ślą córki, zięciowie i wnuki.

Również 45 lecie ślubu obchodzą państwo Agnieszka i Antoni Gałązka z miejscowości Igły<sup>WZ</sup> z upoważnienia synów, synowych, wnuków oraz Marysi i Stanisława składam państwu najczulsze powinszowania, zdrowia, spokoju, zadowolenia i wszystkiego dobrego. Osobne życzenia, ucałowania i uściski otrzymuje pani Agnieszka z okazji imienin.

Rubinowej parze - państwu Gertrudzie i Pawłowi Chudzińskim z Gruczna radosnych dni na dalsze wspólne lata, pogody ducha i wiele dobrego życzy córka Ewa z Agnieszką i Kubusiem.

40 rocznicę ślubu obchodzą państwo Helena i Jerzy Samplawscy z Krąplewic. O tym jubileuszu pamiętali najbliżsi: siostra Zosia z mężem oraz Bogdan z żoną i dziećmi, Bożena z Mareczkiem i Rafałkiem, Zdzisław z żoną i dziećmi, a także Ewa z mężem i Karolinką. Cała rodzinka śle państwu życzenia doczekania w zdrowiu i radości złotych godów.

Państwo Anna i Kazimierz Bujewscy z Paterka są małżeństwem od 30 lat. <sup>Z okazji</sup> ~~Z tej okazji~~ przyjmijcie państwo najczulsze życzenia zdrowia, uśmiechu w każdym dniu i błogosławieństwa Bożego na dalsze lata od córki, syna Andrzeja, synowej, zięciów i wnuków Asi, Krzysia, Magdalenki, Ani, <sup>oraz</sup> i Roberta.

Państwo Stanisława i Hieronim Sarnecky z Dobrcza świętują 55 lecie ślubu. Z tej okazji oraz z okazji dnia Babci i Dziadka dużo zdrowia, pomyślności i dalszych szczęśliwych lat życzy i ręce całuje wdzięczna wnuczka Beata z Januszem.

X

15-11909 p 4-3107

Z okazji 34 rocznicy urodzin panu Zbigniewowi Rządkowskiemu ze Świecia, długich, pełnych słońca dalszych lat i realizacji wszystkich planów życzą mama i siostra Wioletta.

Pan Wincenty Dams z Bydgoszczy otrzymuje w 40 rocznicę urodzin najmiłsze życzenia radosnych lat oraz dużo zdrowia od cioci Moniki, wujka Edka i kuzynek Wery i Eli z rodzinami.

Dni piękniejszych od marzeń, szczęścia, powodzenia, zadowolenia i radosnego uśmiechu - to życzenia dla pani Agnieszki Puk z Pakości z racji imieninowego święta i uzyskania indeksu od dwóch przyjaciół Marka i Darka.

Zwracam się do pani **Wioletty Rządowskiej ze Świe-**  
*symonowe życzenia*  
**cia** z okazji 22 rocznicy urodzin. Oto **powinszowania** od kochającej ma-  
my. Kochana córko, niech życie będzie lekkie jak płatek róży, a  
szczęście i uśmiech niech Ci zawsze służy.

X

15-11568-p2-3'15°/

Do pani **Teresy Marciniak z Niszczew** tak pisze Przem-  
ko, Tomek i Iwona. Kochanej mamusi z okazji urodzin dużo zdrowia  
i szczęśliwych, spokojnych, przepełnionych radością dni.

W **Inowrocławiu** mieszka imieninowa solenizantka pani  
**Agnieszka Maruszak**. O pani imieninach pamiętali najbliżsi: mąż,  
córki, syn, zięciowie i wnuki. *Wszystkiego*  
A oto **ich** życzenia: zdrowia, wszystkie-  
go dobrego na teraz i potem, a także szczęścia rodzinnego **pani**  
Agnieszko.

Halo pan **Jarosław Adamczewski z Kcyni**. Na imieniny  
proszę przyjąć od kochającej **pana** żony najczulsze życzenia szczęścia  
bez granic, i słońca w każdym dniu.

Zapraszam do odbiornika panią **Barbarę Świtale** z  
**Bydgoszczy**. Okazją do złożenia **pani** życzeń jest 40 rocznica urodzin.  
A zatem kochanej *solennizantce* solenizantce zdrowia, pomyślności, radości i szczę-  
ścia życzą mąż z dziećmi, rodzice Chocimscy, a także siostra Krysty-  
na z Andrzejem i dziećmi.

Wspaniałemu mężowi - panu **Henrykowi Kostkowskiemu** z **Luszkówka** najczulsze powinszowania imieninowe śle kochająca żona i 16 wnuków. Bądź szczęśliwy, żyj nam długo i Uśmiechaj się często."

X

/ 8-1385 -340 /

### Srebrne wesele - dla srebrnych par

Oto pierwsza para - państwo **Maria i Henryk Jankowski** z **Starego Jasińca**. Drogim jubilatom najserdeczniejsze życzenia zdrowia, słońca w każdym dniu i życzliwości od każdego oraz wszelkiej pomyślności w drodze do złotych godów, składają siostra Jadzia z mężem i dziećmi, mama, brat Bogdan, siostra Krysia z mężem i dziećmi, bracia Henryk i Edmund z rodzinami.

Państwo **Zuzanna i Jan grzybowski** z **Kruszwicy** otrzymują dziś kwiaty, prezenty i uściski. Natomiast od kochającego syna Zbyszka, radiowe powinszowania Beztroskiej przyszłości, wiele miłych chwil i zadowolenia.

W **Kotomierzu** mieszka również srebrna para - państwo **Krystyna i Józef Kokoszewscy**. Najdroższym jubilatom szczęścia we wszystkich odmianach oraz szerokiej drogi do brylantowego wesela życzą <sup>ORAZ</sup> Ania i Roman z Pawełkiem i Mateuszem, Asia i Jacek.

O wspólnym święcie państwa - Zofi i Edwarda <sup>Ponickich</sup> ~~Ponickich~~ z Bydgoszczy pamiętały Maryla z Anią. <sup>pięć</sup> "Pragniemy z całego serca, byście w zdrowiu i radości doczekali wszystkich kolejnych jubileuszy.

I jeszcze jedna szczęśliwa srebrna para - Państwo Jadwiga i Zbigniew Łukaszewscy z Szubina. Kochani <sup>ym</sup> rodzice 100 lat w zdrowiu, zadowoleniu i szczęściu wśród najbliższych życzą córki Justyna, Bogusia, Beata <sup>a także</sup> i Iwona z Piotrem i Mateuszem.

X  
/ M-21164-3'20" /

Ponownie witam kochane Babcie i dziadków. Do wysłuchania życzeń - zapraszam państwa Barbarę i Zbigniewa Mazurkiewiczów z Bydgoszczy. Z okazji święta Babci i Dziadka, dużo zdrowia, 100 lat życia i zawsze radosnego i ciepłego uśmiechu od Ani, Kasi, Krzysia i Asi.

Marek, Beata, Ania, Justyna, Romek, Marlenka, Piotruś, Kasia i Wojtek zyczą wspaniałemu dziadkowi - panu Mieczysławowi Grzybkowi z łowina szampańskiego humoru i dużo, dużo zdrowia. <sup>zyczą!</sup>

Państwo Barbara i Janusz Trojanowscy z Bydgoszczy otrzymują życzenia pogody ducha i pełnej harmonii życia od kochających wnuków Sylwi i Darka.

Halo kochani dziadkowie - państwo Helena i Alfons Andrzejewscy z Parlina. Wnuki Łukasz i Mateusz ślą uściski i pocałunki oraz życzą dużo zdrowia i realizacji wszystkich planów.

Witam pięknie państwo Helenę i Kazimierza Sinkowskich z Łowina. Ukochanym dziadkom zdrowia oraz samych wspaniałości świata życzą wnuki Ania, Kasia, Marlena, Piotruś, Łukasz, Mateusz i Kasia.

Kłaniam się państwu Elżbiecie i Marianowi Soroko z Bydgoszczy. Wnukowie Karolinka, Martunia, Michał i Bartek ślą najmiłsze życzenia. "Kochani dziadkowie żyjcie długie, długie lata i cieszcie się swoją obecnością". Dla państwa śpiewa Danuta Mizgalska.

\*

X

/ S-10565-3'50" /

Halo, pan Henryk Kryczko z Przeczna, w dniu imienin kochanemu mężowi, ojcu i dziadkowi najczulsze życzenia przede wszystkim zdrowia, uśmiechu i pogody ducha składają żona, córka Bożena z mężem i rodziną, synowie Sławek i Zenon z rodziną.

Pani Honoracie Fladrowskiej z Skłudzewa, z okazji urodzin i imienin wszystkiego co dobre, piękne, miłe i szczęśliwe życzą pani trzy córki Krystyna, Lila i Ewa z mężami, a 8 wnuków śpiewa babuni 100 lat.



Pół wieku przeżyła pani **Helena Ciesielska z Bydgoszczy**. Z tej okazji proszę przyjąć najserdeczniejsze życzenia zdrowia, spełnienia wszystkich marzeń i szczęścia na następne 50 lat od córki Beaty z Krzyskiem i Moniką.

O ~~uśmiech~~, <sup>2</sup> kochaną żonę i mamusię - <sup>1</sup> panią **Mieczysławę Sidło z Grochowisk Szlacheckich** <sup>3</sup> ~~prosi~~ <sup>30 uśmiech</sup> mąż i dzieci z rodzinami ~~z~~ życząc pogody ducha oraz szczęścia bez granic w 60 rocznicę urodzin.

Pani **Danucie Michalskiej z Bydgoszczy** na 50 rocznicę urodzin życzenia zdrowia, spokoju i ~~cichego~~ szczęścia, ślą synowie ~~Sławek~~ Grzegorz oraz córka chrzestna Magda z rodzicami.

X  
/S-12055 p 5-380

Wspaniałej dziewczynie - pani **Marzenie Floryszczak z Bydgoszczy** w 22 rocznicę urodzin życzenia zdrowia, spełnienia ~~marzeń~~ marzeń i uśmiechu śle pamiętający Andrzej.

O imieninach pana **Mariusza Cholewińskiego z Bydgoszczy** paamiętała kochająca Magdalena. <sup>ślacj</sup> Za naszym pośrednictwem ~~ślą~~ radiowe życzenia: "Drogi Mariuszu, wszystkiego co najlepsze i najmiłsze oraz szczęścia bez granic". Tego samego pragną dla pana Kasia, <sup>Ameta</sup> ~~Andrzej~~ i Tomek.

Pogodnej, radosnej i ~~bardzo~~ szczęśliwej przyszłości to życzenia imieninowo-urodzinowe dla pana **Zdzisława Kalinowskiego z Bieńkówka** od zapewniającej o swych uczuciach Renaty.

Bydgoszcz, ul. Żeglarska 17 - to adres pana **Waldemara Jacka Krygera**, któremu najlepsze życzenia z okazji pełnoletności składają rodzice i babcie. "Niech każdy dzień w dorosłym życiu będzie opromieniony szczęściem, a wybrany cel stanie się realnością.

→ (przełomiste na koniec kł. seni)

/ 5-11328-4'25" /

10 rocznica ślubu i imieniny pana **Włodzimierza** to okazja do złożenia powinszowania państwu **Marioli i Włodzimierzowi Spalek z Osiek**. Mama i teściowa z Nakła, brat z rodziną i babcia Truda życzą dużo zdrowia, trwałej miłości i szczęścia na wszystkie lata.

Również 10 lat są małżeństwem państwo **Bogumiła i Józef Pilarscy z Laskowic Pomorskich**. Życzenia wielu następnych dziesięcioleci w zgodzie i miłości oraz zdrowia śle brat Piotr z żoną.

Państwo **Bogumiła i Ryszard Mikrut z Chełmna** świętują 20 rocznicę ślubu. Nieba bez chmur, dni bez zmartwień i szczęśliwej przyszłości życzą państwu Urszula i Janusz Burczyńscy, a także Elżbieta i Henryk Łapczyńscy z dziećmi.

10 lat wspólnego szczęścia mają za sobą państwo **Teresa i Marian Działdowscy z Torunia**, a więc szczęścia bez miary i doczekania złotych godów życzą rodzice Działdowscy, siostry Grażyna i Małgosia i Mårzena z rodzinami.

Witam szczęśliwych małżonków - państwa Bogdanę i Grzegorza Neuman ze Stronna, którzy obchodzą 20 rocznicę ślubu. Kochanym rodzicom szczęścia, zdrowia i wszelkiej pomyślności życzą wdzięczne i kochające dzieci Kasia, Jacek i Olek oraz babcia Agnieszka.

Koncert nasz dobiegł końca, dziękuję państwu i do usłyszenia w niedzielę o zwykłej porze.

/ S-11590-3'36" /